证券代码：300733 证券简称：西菱动力 公告编号：2022-003

成都西菱动力科技股份有限公司

关于控股子公司设立全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

成都西菱动力科技股份有限公司（简称“公司”）控股子公司成都鑫三合机电

新技术开发有限公司投资设立全资子公司并于近日获得了成都市新都区行政审批局

核发的营业执照，具体情况公告如下：

一、新设公司基本情况

公司名称：成都鑫三合航空航天装备智能制造有限公司

统一社会信用代码：91510114MA7G1WN11J

注册资本：5000万元人民币

类型：有限责任公司

成立日期：2022年 02月 16日

法定代表人：魏晓林

营业期限：2022年 02月 16日至长期

住所：四川省成都市新都区高新技术产业园顺飞路 8号 1期 B区

营业范围：许可项目：民用航空器零部件设计和生产；民用航空器（发动机、

螺旋桨）生产；民用航空器维修（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：机械

零件、零部件加工；机械零件、零部件销售；金属加工机械制造；模具制造；模具

销售；通用零部件制造；通用设备制造（不含特种设备制造）；试验机制造（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

二、本次投资的目的及对公司的影响

本次设立的公司位于成都市新都区航空产业园，新公司将进一步扩大公司在军

工及航空零部件领域的产能，更好地满足客户的交付要求，增强公司在航空军工领

域的市场竞争力。

三、备查文件

《成都鑫三合航空航天装备智能制造有限公司营业执照》

成都西菱动力科技股份有限公司董事会

2022年 3月 4日